
Zarządzenie Nr 286/15
Wójta Gminy Ksawerów

z dnia 14 października 2015 r.

w sprawie uzupełnienia składu obwodowej komisji wyborczej.

Na podstawie art. 184 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje:

§ 1.  Uzupełnia  się  skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Zespole Szkół
Centrum Kształcenia Rolniczego w Widzewie ul. Szkolna 12 w wyborach do Sejmu
Rzeczypospolitej   Polskiej  i   do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej,  zarządzonych
na dzień 25 października 2015 r. i powołuje się w skład tej komisji:

Aneta Beata Niedziela, zam. ul. Handlowa 70, 95-054 Ksawerów

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.

  Wójt Gminy

       ( - )

Adam Topolski


